Директору МАОУ «Школа №44 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Е.Е.Булатовой

от

адрес места жительства ребенка, его родителей

(законных представителей)

контактный телефон родителей (законных

представителей):

заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка (ФИО)

ученика (ученицу)  класса из группы продленного дня с длительностью пребывания:

3 часа, 4 часа, 5 часов, 6 часов (нужное подчеркнуть).

Дата:  Подпись